

Årsredovisning

för

Benny Karlsson Gräv & Transport AB

556673-8430

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Benny Karlsson Gräv & Transport AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-12-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Tärnaby 2024-12-27



Erika Örnfjäll

Årsredovisning
för
Benny Karlsson Gräv & Transport AB

556673-8430

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Benny Karlsson Gräv & Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver vägtransport av gods, bygg och annan teknisk konsultverksamhet samt markarbeten på entreprenad.

Företaget har sitt säte i Storuman.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	8 061	4 658	3 597	4 228
Resultat efter finansiella poster	1 651	163	-272	15
Soliditet (%)	53	28	22	26

Nettoomsättningen har ökat med 73 % beroende på ökad orderingång efter pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	687 952	1 422	789 374
Efterutdelning på extra stämma		-114 000		-114 000
Balanseras i ny räkning		1 422	-1 422	0
		0		0
Årets resultat			189 577	189 577
Belopp vid årets utgång	100 000	575 374	189 577	864 951

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	575 374
årets vinst	189 577
	764 951
disponeras så att	
i ny räkning överföres	764 951
	764 951

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024012604740

2024012604741

Resultaträkning	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 060 783	4 657 960
Övriga rörelseintäkter		3 479	107 597
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 064 262	4 765 557
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 319 125	-1 802 593
Övriga externa kostnader		-622 971	-366 171
Personalkostnader	2	-1 853 523	-1 774 369
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-549 676	-579 309
Summa rörelsekostnader		-6 345 295	-4 522 442
Rörelseresultat		1 718 967	243 115
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-68 245	-80 595
Summa finansiella poster		-68 167	-80 595
Resultat efter finansiella poster		1 650 800	162 520
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-1 410 000	-162 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 410 000	-162 000
Resultat före skatt		240 800	520
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 223	902
Årets resultat		189 577	1 422

2024012604742

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 687 776	2 237 452
Summa materiella anläggningstillgångar		1 687 776	2 237 452
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	297 250	297 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		297 250	297 250
Summa anläggningstillgångar		1 985 026	2 534 702
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	15 888
Övriga fordringar		133 181	49 905
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		557 260	453 316
Summa kortfristiga fordringar		690 441	519 109
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 440 565	357 176
Summa kassa och bank		1 440 565	357 176
Summa omsättningstillgångar		2 131 006	876 285
SUMMA TILLGÅNGAR		4 116 032	3 410 987

Balansräkning Not 2023-06-30 2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

575 374

687 953

Årets resultat

189 577

1 422

Summa fritt eget kapital

764 951

689 375

Summa eget kapital

864 951

789 375

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

1 640 000

230 000

Summa obeskattade reserver

1 640 000

230 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

576 776

910 075

Övriga skulder

29 868

167 491

Summa långfristiga skulder

606 644

1 077 566

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

256 605

602 708

Leverantörsskulder

227 630

275 672

Skatteskulder

31 730

0

Övriga skulder

85 309

111 121

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

403 163

324 545

Summa kortfristiga skulder

1 004 437

1 314 046

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 116 032

3 410 987

2024012604743

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 967 000	5 550 931
Försäljningar/utrangeringar	-520 000	-583 931
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 447 000	4 967 000
Ingående avskrivningar	-2 729 548	-2 589 625
Försäljningar/utrangeringar	520 000	439 386
Årets avskrivningar	-549 676	-579 309
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 759 224	-2 729 548
Utgående redovisat värde	1 687 776	2 237 452

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	297 250	297 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	297 250	297 250
Utgående redovisat värde	297 250	297 250

2024012604745

Not Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	240 000	240 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 053 255	2 237 452
	1 293 255	2 477 452

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Erika Örnfjäll
Verkställande direktör

Henry Karlsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Lars Ekman
Auktoriserad revisor

Deltagare

BENNY KARLSSON GRÄV & TRANSPORT AB 556673-8430 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-12-22 13:10:49 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: HENRY KARLSSON

Datum

Henry Karlsson

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 81.8.154.32

Signerat med Svenskt BankID

2023-12-22 21:03:23 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ERIKA ÖRNFJÄLL

Datum

Erika Örnfjäll

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 77.218.32.251

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-12-27 12:46:28 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: LARS EKMAN

Datum

Lars Ekman

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 84.17.219.58

2024012604746
